
2021年８月 16日 

お 客 様 各 位 

東武商事株式会社 

 

特急列車における車内販売営業の終了並びに飲料自動販売機の販売終了について 

 

いつもご利用いただきまして、ありがとうございます。 

特急スペーシア、特急リバティにおける車内販売営業（現在は新型コロナウィルス感染

症のため営業休止中）、並びに特急列車の飲料自動販売機の販売は、2021年 8月 31日

（火）をもちまして全ての特急列車で終了させていただきます。 

これに伴い、飲料自動販売機の販売につきましては、2021年 8月 20日（金）より順次

販売を終了いたします。 

長年にわたり車内販売営業・飲料自動販売機をご愛顧いただきまして、誠にありがとう

ございました。 

何卒お客様におかれましてはご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、SL大樹の車内販売営業につきましては継続いたしますので、引続きお客様のご利

用をお待ちいたしております。 

 


